MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 2318/2021 Em 1 5 de outubro de 2021

Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara lv\unicipa
Rua São Bento, 887
1 4801 -300 - APAPAQU4,1?,8/SF?

Ao
Câmara Municipal de Araraauara

Protocolo: 8427/2021 de 15/10/2021 15:36
Documento: Correspondência Recebida no 8427/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
baseando-se na Emenda Organizacional n.' 43, que altera os prazos para prestar
informações à Câmara Municipal, e fundamentando nos no art. 22, $ 3' da Lei
Orgânica do Município, servimo-nos do presente para solicitar a concessão de novo
prazo para o encaminhamento da resposta ao seguinte Requerimento

Requerimento n' 0580/2021 Autoria: Lineu Cáries de Assis

nossa estima e consideração
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de